广东省经济和信息化委员会
广 东 省 交 通 运 输 厅
广 东 省 教 育 厅
中国共产主义青年团广东省委员会

                       粤经信标准函〔2015〕2628 号

广东省经济和信息化委 广东省交通运输厅
广东省教育厅 共青团广东省委员会

关于举办广东公共交通大数据竞赛的通知

各有关单位：

    为贯彻落实《广东省人民政府  阿里巴巴集团  战略合作框

架协议》，普及大数据知识，促进大数据研究，营造大数据应用

环境，定于 2015 年 11 月至 12 月举办广东公共交通大数据竞赛。

现将有关事项通知如下：

    一、大赛主题

  数据引领  飞粤云端